

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 6 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 600 m iki jūros (Jaz Mirabel komplekso paplūdimys) (pirmoje viešbučių linijoje)
- Apie 25 km iki Naama Bay įlankos
- Nabk Bay rajone

Šis 5 žvaigždučių skaičius įsikūręs Nabk Bay rajone, visai netoli nuo Šarm el Šeicho oro uosto. Iš viešbučio atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai į Tirano salą. Viešbutyje teikiamos paslaugos, personalo draugiškumas, aplinkos tvarka ir grožis lydės jus visas jūsų nuostabias atostogas ir tikrai paliks daug įsimintinų akimirkų. Svečiams yra galimybė naudotis viso „Jaz Mirabel“ komplekso teritorija, išskyrus restoranus ir barus. Viešbutis pastatytas 2006 metais. Viešbutį sudaro vienas pagrindinis 2-jų aukštų pastatas ir trys 3-jų aukštų pastatai. Bendras kambarių skaičius – 196 patogūs ir jaukūs numeriai. Galimybė pristatyti vaikišką lovę. Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi (greičio apribojimai), bankomatas, parduotuvės, taksi paslaugos, vaistinė, gydytojas, valiutos keitykla, pervežimas į miestą, restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 5 barai, 4 baseinai (1 šildomas žiemą), SPA centras (mokama), taksi paslaugos, automobilių stovėjimo aikštelė, 3 a la carte restoranai, valiutos keitykla, konferencijų salės, kirpykla, parduotuvės. Prie baseinų yra gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – nemokami. Viešbučio vandens parkas su 5 vandens kalneliais, vaikams ir suaugusiems. Grožio ir sveikatos paslaugos teikiamos jums pasilepinimui: SPA salonas (mokama), masažas (mokama), sauna (mokama), turkiškas hamamas, sūkurinė vonia (mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), sporto salė. Pramogos ir sportas kiekvieno pasirinkimui: biliardas, vandens sporto priemonės, teniso kortai, animacijos programos, vakaro programos/šou, sporto ir programine programa dienos metu, sporto salė, gydytojo iškvietimas (mokama), skalbykla (mokama), kosmetikos kabinetas, 3 a la carte restoranai (mokami), restoranai, belaidis internetas (registratūroje nemokamas, ribotu greičiu; didelės spartos internetas – už papildomą mokestį). Iki Naama Bay centro kursuoja autobusai, už papildomą mokestį. Viešbutis nuostabiai tinka kiekvienam poilsiautojui – tiek ramiam, tiek aktyviam.

## Kambariai

### Superior Pool View Room:

Kambarys su vaizdu į baseiną. Numeryje didelė arba dvi atskiros lovos. Galima pristatyti tik vieną papildomą lovą – tai viena mobili lova. Kambario plotas – apie 30 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas.

### Family Pool View Room:

Apie 36 m<sup>2</sup> ploto kambarys su šiais patogumais: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2 asm.

### Deluxe Family Pool View Room:

Prabangus kambarys visai šeimai. Numerio plotas – apie 36 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, palydovinė televizija, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas.

## Paplūdimys

Nuosavas koralinis paplūdimys apie 600 m nutolęs nuo viešbučio. Įėjimas į jūrą akmenuotas. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimyje yra pontonas, baras, tualetas ir dušas. Jaučiami potvyniai ir atoslūgiai. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – nemokami.

## Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtais.

## Nabk Bay

Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir barais, tad besišilintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsui.